Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *rvw.camaradearacoiabadaserrâ.sD, gov.br

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N' ,17 tzz

INDTCO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fe i ro s por m u i ros,, J:il: 1'
,J3iJ",

JH, fi 1" # ;: T#ffj.': nX'ff;
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 14 de Março de 2.022.

ILHO
rLo)
ORERE

ROBER DOS REIS ROLIM
EREADOR

Pintar as duas lombadas localizadas na altura da Igreja
Divino Pai Eterno, no Bairro Jundiaquara.

JOÃ